
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok, zmienioną Uchwałą Nr XXIII/143/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 
14 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/145/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 17 lutego 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 8/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXV/153/2021 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 18 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 15/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 15 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/161/2021 
Rady Gminy Rogowo z dnia 22 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
28 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/168/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 maja 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 32/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/178/2021 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 28 lipca 2021 r., Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 lipca 2021 r., 
Uchwałą Nr XXIX/187/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 31 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr XXX/190/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 
28 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 46/2021 i Nr 46A/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 
2021 r., Zarządzeniem Nr 49/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 19 października 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXI/194/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 26 149 283,02 zł zwiększa się do kwoty 
26 151 028,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 25 420 859,37 zł zwiększa się do kwoty 25 422 604,37 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 8 077 536,13 zł zwiększa się do kwoty 8 079 281,13 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 28 721 261,08 zł zwiększa się do kwoty 
28 723 006,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 25 069 978,51 zł zwiększa się do kwoty 25 071 723,51 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 8 077 536,13 zł zwiększa się do kwoty 8 079 281,13 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 5554



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3 do 
Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z  dnia 30  grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5554



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 018,00 1 745,00 78 763,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 954,00 1 745,00 53 699,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

51 954,00 1 745,00 53 699,00 

Razem: 26 149 283,02 1 745,00 26 151 028,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5554



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 920 620,74 0,00 920 620,74 

 01095  Pozostała działalność 917 320,74 0,00 917 320,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 278,89 12 100,00 69 378,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 914,00 -5 000,00 21 914,00 

  4430 Różne opłaty i składki 550 237,70 -1 500,00 548 737,70 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 250,00 -1 600,00 650,00 

600   Transport i łączność 1 552 823,64 0,00 1 552 823,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 324 259,97 0,00 1 324 259,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 453,97 4 500,00 133 953,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -4 500,00 70 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 156,00 3 000,00 15 156,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 450,00 3 000,00 11 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 2 607 447,06 1 745,00 2 609 192,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 663,00 1 745,00 136 408,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 947,05 621,00 86 568,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 471,20 109,00 16 580,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 285,66 15,00 2 300,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 224,00 1 000,00 2 224,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 605,00 0,00 126 605,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 827,00 156,00 4 983,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -156,00 844,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 931 706,06 0,00 1 931 706,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 199,00 3 800,00 1 238 999,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 -3 800,00 1 500,00 

 75095  Pozostała działalność 364 301,00 0,00 364 301,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 600,00 2 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  76 200,00 -600,00 75 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 014,00 0,00 303 014,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5554



 75412  Ochotnicze straże pożarne 283 614,00 0,00 283 614,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00 -10,00 1 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 900,00 10,00 16 910,00 

758   Różne rozliczenia 131 200,00 -13 000,00 118 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 131 200,00 -13 000,00 118 200,00 

  4810 Rezerwy 131 200,00 -13 000,00 118 200,00 

801   Oświata i wychowanie 9 197 442,98 0,00 9 197 442,98 

 80101  Szkoły podstawowe 7 141 048,00 -1 000,00 7 140 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 972,00 -2 900,00 286 072,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 1 600,00 34 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 885,00 300,00 2 185,00 

 80104  Przedszkola  432 937,00 0,00 432 937,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 2 000,00 24 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 524 796,00 1 000,00 525 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 500,00 1 000,00 109 500,00 

855   Rodzina 7 564 848,90 0,00 7 564 848,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 489 396,00 0,00 2 489 396,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 822,20 1 436,00 110 258,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 862,00 -1 436,00 1 426,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 731 475,91 10 000,00 2 741 475,91 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 896 577,00 0,00 896 577,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 860,00 -173,00 16 687,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 771 817,00 173,00 771 990,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 26 726,00 10 000,00 36 726,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 196,00 10 000,00 34 196,00 

 90095  Pozostała działalność 168 090,00 0,00 168 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -3 400,00 13 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 590,00 3 400,00 119 990,00 

926   Kultura fizyczna 184 578,62 0,00 184 578,62 

 92601  Obiekty sportowe 181 678,62 0,00 181 678,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 822,62 1 200,00 34 022,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5554



  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 200,00 800,00 

Razem: 28 721 261,08 1 745,00 28 723 006,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5554



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2021 rok. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 68 093,00 1 745,00 69 838,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 954,00 1 745,00 53 699,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

51 954,00 1 745,00 53 699,00 

Razem: 8 077 536,13 1 745,00 8 079 281,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5554



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2021 rok. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 68 093,00 1 745,00 69 838,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 954,00 1 745,00 53 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 148,05 621,00 39 769,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 411,20 109,00 7 520,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 027,66 15,00 1 042,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 7 323 358,90 0,00 7 323 358,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 396 564,00 0,00 2 396 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 518,20 1 436,00 54 954,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 436,00 -1 436,00 0,00 

Razem: 8 077 536,13 1 745,00 8 079 281,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5554


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-09T10:49:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




